

Název
ROZPOČET

Jedn Počet Cena za j. Cena za kpl. Celkem

Oprava vnitřních deštových svodů - 3.etapa
ZŠ Litvínovská 600,Praha 9 pav.B spojka,F

instalatérské práce

demontáž zařizovacích předmětů wc,umyvadlo	ks	9	360	3240
uzavření a vypuštění stoupačky	kpl	3	1400	4200
vysekání a příprava přechodového hrdla	kpl	9	1440	12960
demontáž pozink. Potrubí Js 1/2" - 6/4"	bm	21,6	162	3499
dem.litinového potrubí75/ 125/150	bm	59	340	20060
dem. Souběžné stoupačky s odbočkama	kpl	2	2240	4480
demontáž ocelových kotev	ks	26	95	2470
demont.patního kolene	ks	5	1500	7500
vyčištění ležaté kanalizace tlakovou vodou	kpl	2	2500	5000
dodávka a montáž potrubí HT DN 125/150	bm	63	540	34020
dodávka a montáž Ht 75/50/40	bm	88	276	24288
izolace potrubí	bm	63	76	4788
dodávka a montáž potrubí PPr DN 20-32 s odb.	bm	77	240	18480
dodávka a montáž uzávěrů Dn 20	ks	9	370	3330
dodávka a osazení objímek	ks	26	178	4628
dod.montáž přechodového kusu na litinu	ks	12	1180	14160
dod.+mont čistícího kusu HT	ks	6	850	5100
zpětná montáž zařizovacích předmětů	ks	9	840	7560
tlaková zkouška vody a kanalizace	kpl	5	1120	5600

stavební práce

osekání obkladů a dlažeb	m2	24	210	5040
vybourání zdiva s jádrovou omítkou	m2	22	240	5280
vysekání rozvodu vody a kanalizace	kpl	8	1800	14400
vysekání průrazů přes žb podlahu	ks	6	1320	7920
vysekání prostupu patního kolene	kpl	6	1600	9600
zazdívka otvoru po montáži potrubí	m2	27	340	9180
omítka jádrová	m2	27	410	11070
zakrytí potrubí SDK 30 x30	kpl	3	1032	3096
stavební práce kpl	kpl	5	3869	19345
stěrka vyrovnávací podkladní	kpl	6	1830	10980
omítka štuková do 4m2	kpl	14	1545	21630
elektro dem+mont spojek	kpl	6	1100	6600
osazení dvířek pro uzávěry	ks	3	400	3600
obklad	m2	42	880	36960
vymalování dotčených prostor bílou malbou	kpl	6	2100	12600
vysazení a zpětná montáž dveřních křidel	ks	3	280	2520
přesuny hmot a likvidace vybouraných materiálů	kpl	3	7105	21315
kontejnery	kpl	3	4170	12510